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	PËRSHKRIMI
	PJESËMARRËSIT
	KOHA

	· Në promovim të “Konsullit të Nderit” të Maltës në Kosovë
	Remzi Ejupi, Perparim Rama, dhe bashkëpuntorë të tjerë.
	


19:00

6.11.2023


	· Takim me drejtues të Postës, regjioni i Prishtinës, diskutuam për thellimin e bashkëpunimit në interes të qytetarëve
	Flamur Kadriu, Lumnie Haliti dhe Ruzhdi Gllareva, kryetari me kabinetin e tij.
	
10:00

8.11.2023

	· Në takim mirëprita veteranët e UÇK-së, diskutuam për vlerat e luftës, si dhe për heroin Ali Zogaj, i cili ka rënë në vijën e frontit kundë ushtrisë serbe në Grykën e Llapushnikut
	Imer Zogaj dhe Skënder Zogaj, kryetari me kabinetin e tij
	10:00

9.11.2023

	· Me rastin e ditëlindjes së Shotë Galica, e zbuluam bustin e heroinës së kombit në shkollën që bart emrin e saj
	Drejtues lokalë, pjesëtarë të familjeve të dëshmorëve, mysafirë, prindër e nxënës.
	11:00
10.11.2023

	· Në Pejë ishte takim hapës të Fazës së Dytë të Programit  ELoGE “Çmimi Evropian i Qeverisjes së Shkëlqyer në Kosovë”.
	Gazmend Muhaxheri me bashkëpuntorë te tij
	10:00

15.11.2023

	· Isha i ftuar në Samitin Vjetor e organizuar nga Parlamenti Global i Kryetarëve të Komunave në Shkup, u trajtuan çështje që kanë të bëjnë me demokracinë lokale, fuqizimin e qytetve, rritjen e besimit, përfshirjen e të rinjve.
	Morën pjesë 200 pjesëmmarrës, mbi 100 kryetarë komunash
	9:00-19:00

18.11.2023

	· Mirëprita në takim ish deputeten Vasvije Krasniqi-Goodman, priten donacionet nga diaspora e Amerikës që do të investohen në prodhime tekstili dhe do të punësohen rreth 100 gra të mbijetuara nga dhuna seksuale
	Vasvije Krasniqi-Goodman, edhe Drejtoreshat e Komunës
	9:00
20.11.2023

	· Sot, mirëprita dy artist të shquar, ku ua dhashë nga një mirënjohje
	Mehdin Pergjcaj – Meda, Arian Agushi – Gold Ag
	11:00

20.11.2023

	· Nxënesit u njoftuan me qeverisjen lokale dhe punën e Komunës
	Këshilli i nxënsave nga ShFMU”Shaban Polluzha, drejtoresha Drita Curri
	10:00
20.11.2023

	· Mirërpita mysafirë nga Mbretëria e Bashkuar dhe nga Ohri, duke diskutuar rreth futbollit dhe mundësitë e investimeve në Kosovë, kemi venë buqeta me lule dhe kemi berë homazhe në Memorialin e dëshmorëve në Gllanasellë, tani, vazhduam në shtëpi
	Tony Stewart, Brian Deane, Gerald Noble, asamblistin e BDI-së në Ohër, Nefi Useinin me miq dhe shokë 
	12:00
22.11.2023

	· Shënuam përvjetorin e 115 Kongresit të Manastirit në Sallen e Kulturës
	Adem Gashi, Drejtorë të drejtorive komunale
	10:00
22.11.2023

	· Kemi bëre homazhe dhe kemi vënë kurora me lule  në Marinë, Poklek të vjetër, Gllanasellë, Llapushnik, Abri, Negroc, Vërboc, Terstenik, Shtuticë, Krajkovë, Baicë, Damanek, Shtrubullovë, Likoshan, Gllobar, Çikatovë të vjetër, Tërdec
	Drejtorë, Asambleistë
	10:00
24.11.2023

	· Pritje zyrtare në Pallatin e Brigadave, në takimin e Unionit të Bashkive Shqiptare, me ftesë të Erion Veliajt, kryetar i Bashkisë së Tiranës
	Erion Veliaj, kryetar komunash, të asociacionit, si dhe ministra te ministrive nga Kosova, Shqiperia
	18:00
28.11.2023

	· Me ftesë të Presidentit të Shqipërisë, Sh.T.Z. Bajram Begaj mora pjesë në pritjen shtetërore me rastin e Festës Kombëtare të Republikës së Shqipërisë, 111 vjetorit të Ditës së Flamurit
	Presidenti i Shqipërisë, Kryeministri i Shqipërisë, kryetar të subjekteve politike, kryetar komunash, dhe shqiptarë nga të gjitha trevat dhe nga mergata
	19:30

28.11.2023

	· Lansimi i Strategjisë së zhvillimit të arsimit parauniversitar të komunës tonë, për periudhën 2024-2029
	Profesorë, prindër, drejtorë të shkollave
	11:00
30.11.2023
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